
 

 

 

Na temelju članka 27. stavka 6. Statuta Sindikata Uprave za indirektno – neizravno 

oporezivanje, Upravni odbor Sindikata Uprave za indirektno – neizravno oporezivanje je na 

21. sjednici održanoj 24.2.2023. godine donio 

 

O D L U K U 

o upućivanju humanitarne pomoći stanovništvu na potresom pogođenim područjima  

u Republici Turskoj i Sirijskoj Arapskoj Republici  

 

I. 

Upravni odbor Sindikata Uprave za indirektno – neizravno oporezivanje donosi 

odluku o upućivanju humanitarne pomoći stanovništvu na potresom pogođenim područjima u 

Republici Turskoj i Sirijskoj Arapskoj Republici novčanim doprinosom. 

II. 

Upućivanje humanitarne pomoći iz točke I. ove Odluke provest će se u suradnji s 

jednom od humanitarnih organizacija u BiH, a koja će prikupljena sredstva uplatiti 

nacionalnim društvima u Republici Turskoj i Sirijskoj Arapskoj Republici. 

III. 

Financijska sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u Fondu solidarnosti 

Sindikata Uprave za indirektno – neizravno oporezivanje (sredstva za darove za Dan žena) i 

putem pokrenute akcije prikupljanja novčanih donacija putem administrativne zabrane 

zaposlenih u Upravi za indirektno – neizravno oporezivanje. 

IV. 

Financijska sredstva prikupljena putem potpisanih administrativnih zabrana doznačit 

će se na račun Sindikata Uprave za indirektno – neizravno oporezivanje otvoren kod 

Ziraatbank BH d.d.. 

V. 

Ovlašćuje se predsjednica Sindikata Uprave za indirektno – neizravno oporezivanje  u 

svrhu provedbe aktivnosti iz ove Odluke. 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Broj:120/3-03/23                                                                          Predsjednik Upravnog odbora 

Zenica, 24.2.2023. godine                                                            ________________________ 

                                                                                                                    Ismet Kičin 


